
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 848885

Prodej rodinného domu, 100 m², Hynčice u Vražného
74235, Vražné

4 272 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Drozdová Marta
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 100 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivně nabízíme zděný rodinný dům určený k rekonstrukci stojící na pozemku o
celkové výměře 3580 m2 v obci Hynčice u Vražného. V přízemí domu jsou 3 místnosti, koupelna s toaletou a chodba. V
podkroví je jeden pokoj a půda, ze které je možné vybudovat další pokoje. Elektřina je po částečné rekonstrukci. Za
domem se nachází hospodářská budova. Pokud hledáte místo pro bydlení nebo relaxaci, toto by mohlo být to pravé pro
Vás. Nezapomeňte se na nás obrátit, pokud máte zájem o další informace nebo si chcete domluvit prohlídku.


